

Årsredovisning för
Björkeslätt Aktiebolag

556351-3356

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Olof Olofsson
Styrelseledamot

2026-01-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Björkeslätt Aktiebolag, 556351-3356, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Vara kommun, bedriver maskinentreprenad samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 470 075	10 874 393	14 771 643	12 265 473
Resultat efter finansiella poster	-1 496 343	1 895 518	3 332 097	1 448 556
Soliditet %	45,9	45,9	41,7	40,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med ca 60% i och med att jordbruksdriften avslutades under föregående år. Företaget är numera endast verksam inom maskinentreprenad.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 684 715	255 932
Balanseras i ny räkning			255 933	-255 932
Årets resultat				9 097
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 940 648	9 097

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 940 648
Årets resultat	9 097
Summa	2 949 745
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 949 745
Summa	2 949 745

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 470 075	10 874 393
Övriga rörelseintäkter		1 421 764	1 685 849
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 891 839	12 560 242
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-502 344	-2 840 846
Övriga externa kostnader		-3 436 011	-3 704 180
Personalkostnader	2	-1 647 908	-1 981 164
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 629 396	-1 364 958
Övriga rörelsekostnader		0	-625 000
Summa rörelsekostnader		-7 215 659	-10 516 148
Rörelseresultat		-1 323 820	2 044 094
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		35 232	33 310
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		79 283	105 230
Räntekostnader och liknande resultatposter		-287 038	-287 116
Summa finansiella poster		-172 523	-148 576
Resultat efter finansiella poster		-1 496 343	1 895 518
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		300 000	0
Förändring av överavskrivningar		1 215 000	-1 570 000
Summa bokslutsdispositioner		1 515 000	-1 570 000
Resultat före skatt		18 657	325 518
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 560	-69 586
Årets resultat		9 097	255 932

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 870 305	12 055 846
Summa materiella anläggningstillgångar		11 870 305	12 055 846
Finansiella anläggningstillgångar			
Ägarintressen i övriga företag	4	607 367	487 157
Summa finansiella anläggningstillgångar		607 367	487 157
Summa anläggningstillgångar		12 477 672	12 543 003
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		38 490	83 371
Summa varulager m.m.		38 490	83 371
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		283 052	409 947
Övriga fordringar		482 884	409 529
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 374 450	2 451 450
Summa kortfristiga fordringar		2 140 386	3 270 926
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 993	1 379 649
Summa kassa och bank		7 993	1 379 649
Summa omsättningstillgångar		2 186 869	4 733 946
SUMMA TILLGÅNGAR		14 664 541	17 276 949

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 940 648	2 684 715
Årets resultat		9 097	255 932
Summa fritt eget kapital		2 949 745	2 940 647
Summa eget kapital		3 069 745	3 060 647
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	300 000
Ackumulerade överavskrivningar		4 610 616	5 825 616
Summa obeskattade reserver		4 610 616	6 125 616
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		51 691	0
Övriga skulder till kreditinstitut	5,6	4 340 078	5 598 183
Övriga skulder		417 347	416 708
Summa långfristiga skulder		4 809 116	6 014 891
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 192 855	1 181 140
Leverantörsskulder		248 577	279 170
Övriga skulder		328 367	99 420
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		405 265	516 065
Summa kortfristiga skulder		2 175 064	2 075 795
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 664 541	17 276 949

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15

Inventarier, verktyg och installationer	15-20
---	-------

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	22 034 045	20 211 152
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 761 350	2 991 233
Försäljningar/utrangeringar	-653 250	-1 168 340
Utgående anskaffningsvärden	23 142 145	22 034 045
Ingående avskrivningar	-9 978 199	-9 377 585
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	335 755	764 344
Årets avskrivningar	-1 629 396	-1 364 958
Utgående avskrivningar	-11 271 840	-9 978 199
Redovisat värde	11 870 305	12 055 846

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	487 157	434 616
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	120 210	52 541
Utgående anskaffningsvärden	607 367	487 157
Redovisat värde	607 367	487 157

Not 5 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 279 275	2 345 744

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckningar	3 400 000	3 400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	8 217 530	8 086 314
Summa ställda säkerheter	11 617 530	11 486 314

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-16

Vara

Hans Olof Olofsson 2025-12-30
Hans Olof Olofsson Datum
Styrelseordförande

Jonny Olofsson 2025-12-30
Jonny Olofsson Datum
Styrelseledamot

Daniel Olofsson 2025-12-30
Daniel Olofsson Datum
Styrelseledamot

Jörgen Olofsson 2025-12-30
Jörgen Olofsson Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-30

SA Revision AB

Anna Ehn

Anna Ehn
Auktoriserad revisor



SA REVISION
